



Hovmand Energi ApS

Kanalholmen 16G, 2650 Hvidovre


CVR-nr. 38 47 25 34

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Oliver Hovmand Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovmand Energi ApS Kanalholmen 16G 2650 Hvidovre CVR-nr.: 38 47 25 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. marts 2017 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Jan Dall Hovmand Larsen, direktør Nicolas Hovmand Larsen, direktør Oliver Hovmand Larsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværks- og konsulentvirksomhed, herunder ved rådgivning om energioptimering og istandsættelse af ejendomme samt at udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 969.469, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 622.404.

Finansiering

Selskabet har som følge af indeværende års negative resultat tabt anpartskapitalen. Underskuddet kan henføres til investeringer foretaget i 2023 i kombination med uventet faldende efterspørgsel i markedet.

Ledelsen har i 2024 implementeret omkostningsbesparende tiltag og der forventes overskud for 2024 og et mere normaliseret marked.

Herudover forventer ledelsen, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fastholdes og på den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK (Ej revideret)
Bruttofortjeneste		3.566.235	4.121.137
Personaleomkostninger	2	-4.408.978	-3.960.650
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-65.745	-53.667
Andre driftsomkostninger		-5.122	0
Resultat før finansielle poster		-913.610	106.820
Finansielle indtægter		3.122	3.414
Finansielle omkostninger		-58.981	-25.576
Resultat før skat		-969.469	84.658
Skat af årets resultat	3	0	-15.903
Årets resultat		-969.469	68.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-969.469	68.755
		-969.469	68.755

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK (Ej revideret)
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	141.086	200.478
Indretning af lejede lokaler	4	16.810	23.163
Materielle anlægsaktiver		157.896	223.641
Deposita		79.529	107.213
Finansielle anlægsaktiver		79.529	107.213
Anlægsaktiver i alt		237.425	330.854
Færdigvarer og handelsvarer		535.552	1.494.359
Varebeholdninger		535.552	1.494.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.028	1.128.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.530	0
Udskudt skatteaktiv		0	379
Selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		38.195	36.371
Tilgodehavender		606.753	1.165.306
Likvide beholdninger		95.297	0
Omsætningsaktiver i alt		1.237.602	2.659.665
Aktiver i alt		1.475.027	2.990.519

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK (Ej revideret)
Passiver			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		-664.404	305.065
Egenkapital		-622.404	347.065
Banker		144.354	633.683
Modtagne forudbetalinger fra kunder		273.372	2.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.232	1.516.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.945	449
Selskabsskat		0	10.818
Anden gæld		979.528	479.859
Kortfristede gældsforpligtelser		2.097.431	2.643.454
Gældsforpligtelser i alt		2.097.431	2.643.454
Passiver i alt		1.475.027	2.990.519
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	42.000	305.065	347.065
Årets resultat	0	-969.469	-969.469
Egenkapital 31. december	42.000	-664.404	-622.404

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af indeværende års negative resultat tabt anpartskapitalen. Underskuddet kan henføres til investeringer foretaget i 2023 i kombination med uventet faldende efterspørgsel i markedet.

Ledelsen har i 2024 implementeret omkostningsbesparende tiltag og der forventes overskud for 2024 og et mere normaliseret marked.

Herudover forventer ledelsen, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fastholdes og på den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023	2022
	DKK	DKK (Ej revideret)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.638.072	3.533.648
Pensioner	493.616	241.410
Andre omkostninger til social sikring	72.664	-134.260
Andre personaleomkostninger	204.626	319.852
	4.408.978	3.960.650
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	10
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20.372
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-4.469
	0	15.903

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	351.508	31.767
Kostpris 31. december	351.508	31.767
Af- og nedskrivninger 1. januar	151.030	8.604
Årets afskrivninger	59.392	6.353
Af- og nedskrivninger 31. december	210.422	14.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.086	16.810

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 822.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank er der givet virksomhedspant i alt t.kr. 1.000 i lagre af råvarer og færdigvarer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.149.
